
    
 

 
  
 

STRATEGICKÝ PLÁN ROZVOJE MĚSTYSE NEPOMYŠL 

Městys Nepomyšl 

Nepomyšl 102, 43971 Nepomyšl 
www.mestysnepomysl.cz 

Stránka 1 z 1 Zpracovatel: Dana Lněníčková, tel.: +420 774 170 428, e-mail: mailto:strategienepomysl@gmail.com 

 

 

 
PŘIPOMÍNKOVÁNÍ ANALYTICKÉ ČÁSTI STRATEGICKÉHO PROGRAMU 

ROZVOJE MĚSTYSE NEPOMYŠL 
 

 
Vážení obyvatelé městyse Nepomyšl, 
 
městys Nepomyšl aktuálně zpracovává Strategický program rozvoje městyse Nepomyšl. Jedná se 
o koncepční rozvojový dokument, jehož vznik doporučuje zákon č. 128/2000 Sb., o obcích. 
 
Na vzniku Strategického programu rozvoje městyse Nepomyšl se podílíte také Vy - obyvatelé 
Nepomyšle. Měli jste už možnost zapojit se do jeho tvorby prostřednictvím dotazníků. Této možnosti 
využilo více než sto z Vás. Nyní máte další možnost zasáhnout do jeho podoby. 
 
Realizační tým vytvořil společně s pracovní skupinou analytickou část Strategického programu 
městyse Nepomyšl. Analytická část dokumentu je charakteristikou obce s využitím statistických dat, 
které uvádí do širších souvislostí. Bude sloužit jako podklad pro rozvojovou část (plánované 
projekty). Současně může být využita jako jakási vizitka obce. 
 
Nyní máte příležitost navrhnout úpravy pro analytickou část Strategického programu 
městyse Nepomyšl. 
 
Dokument můžete připomínkovat do 14. září. 
 
Vaše návrhy zasílejte na e-mailstrategienepomysl@gmail.com 
 
 
 
 
 
 

file:///C:/Users/OPZ%20MAS%20Vladař/Documents/jiné/Nepomyšl/STRATEGICKÝ%20PLÁN%20ROZVOJE%20OBCE/PRACOVNÍ%20SKUPINA/jednání%20PS%2013.7.2021/www.mestysnepomysl.cz
mailto:strategienepomysl@gmail.com
mailto:strategienepomysl@gmail.com?subject=PRO%20veřejnost%20-%20připomínkování%20analytické%20části

